

Årsredovisning

GG 1221 Singapore AB

559069-2124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Gustafsson
2026-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med trålfiske i saltvatten och har sitt säte i Tjörn kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 130 514	1 387 249	1 295 598	841 497
Resultat efter finansiella poster	348 757	-148 103	-147 778	-26 370
Soliditet %	45	17	26	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat fiske.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	237 842	-148 103
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-148 103	148 103
- Årets resultat			348 757
- Belopp vid årets utgång	50 000	89 739	348 757

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	89 739
Årets resultat	348 757
<i>Summa</i>	438 496

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	438 496
<i>Summa</i>	438 496

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 130 514	1 387 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 130 514	1 387 249
Rörelsekostnader		
Båtkostnader och inhyrd personal	-1 596 800	-914 956
Övriga externa kostnader	-210 595	-144 422
Personalkostnader	-749 912	-176 947
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-228 800	-285 128
Summa rörelsekostnader	-2 786 107	-1 521 453
Rörelseresultat	344 407	-134 204
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 372	2 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-16 574
Summa finansiella poster	4 350	-13 899
Resultat efter finansiella poster	348 757	-148 103
Resultat före skatt	348 757	-148 103
Årets resultat	348 757	-148 103

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	106 439	316 439
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 200	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>181 639</i>	<i>316 439</i>
Summa anläggningstillgångar		181 639	316 439
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 937	70 014
Övriga fordringar		179 597	180 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 075	13 591
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>208 609</i>	<i>263 721</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		692 650	236 857
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>692 650</i>	<i>236 857</i>
Summa omsättningstillgångar		901 259	500 578
SUMMA TILLGÅNGAR		1 082 898	817 017

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	89 739	237 842
Årets resultat	348 757	-148 103
<i>Summa fritt eget kapital</i>	438 496	89 739
Summa eget kapital	488 496	139 739
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 246	261 168
Övriga skulder	540 156	409 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	594 402	677 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 082 898	817 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

10

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-1 783 561	-1 573 561
------------------------	------------	------------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-210 000	-210 000
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-1 993 561	-1 783 561
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	106 439	316 439
-----------------	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	736 488	736 488
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	94 000	0
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	830 488	736 488
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-736 488	-661 360
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-18 800	-75 128
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-755 288	-736 488
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	75 200	0
-----------------	--------	---

Not 5 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

UNDERSKRIFTER

Rönnäng

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Gustafsson

Robert Gustafsson

2026-05-03